
浙江音乐学院附属音乐学校 

香港研学项目询价公告 

参照财政部 2013 年 12 月 19 日颁布的《政府采购非招标采购方式管理办

法》等法律法规规定，现就香港研学项目进行询价，欢迎国内合格供应商前来

报价。 

一． 询价项目编号:ZYFZ20190050 

二． 询价项目概况： 

序号 项目名称 单位 数量 
预算金额

(万元) 
简要规格描述或项目基本概况介绍 备注 

1     详见附件 / 

三．询价供应商资格要求： 

(1) 供应商必须是具有独立法人资格、中华人民共和国工商行政管理机关颁

发的有效企业营业执照、税务登记证。 

（2）供应商具备行业或专业资质。 

（3）本项目拒绝联合体投标或转包。 

四．询价文件领取方式：网上免费下载或通过电子邮件发送。 

五．询价文件递交响应时间：2019 年 07 月 02 日——2019 年 07 月 07 日（节

假日除外） 

六．询价响应提交地址：杭州市西湖区浙音路 1 号浙江音乐学院附中一楼

A101 室 

七．报价时间：2019 年 07 月 02 日——2019 年 07 月 07 日 

报价地址：杭州市西湖区浙音路 1 号浙江音乐学院附中三楼 A101 室 



八．联系人：来老师：0571-89808423 

九．监督电话：监管及投诉管理电话：0571-89808420 

十．本次询价信息公告媒体： 

浙江音乐学院附属音乐学校官网（http://www1.zjcm.edu.cn/fsyyxx/） 

附件信息： 

 
附件 1. 

浙江音乐学院附属音乐学校 

香港研学项目询价文件 

 

    根据教育部等11部门印发的《关于推进中小学生研学

旅行的意见》文件精神，学校拟于今年9月20-25日前后，

组织部分师生赴香港进行为期6天的研学活动, 现就香港研

学项目进行询价。 

一、 采购需求 

1.采购项目要求 

序号 项目 金额 

1 香港往返经济舱含税机票  

2 香港 5 晚四星住宿  

3 餐费（5 早餐+10 正餐）  

4 香港 6 天交通费  

5 活动交流及景点门票  

6 国内接送机  



7 30 万意外保险  

8 旅行社服务费（含 1 名领队全程陪同）  

9 合计  
 

★备注：如果提供的服务与询价文件有偏离，必须详细说明。 

2、付款方式 

合同签署，由采购方向成交方支付合同的100%服务款。 

二、报价文件递交 

报价单位应于 2019年 7月 7日 15：00前将报价文件密封递交

至杭州市西湖区浙音路 1号浙江音乐学院附中一楼 A101室（邮政编

码：310000），逾期送达或未密封将予以拒收。 

四、询价开标地点 

浙江音乐学院附中楼。 

五、评审标准 

询价小组根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则

确定成交供应商。 

六、项目部门采购联系人 

联系人：来老师 

电话：0571-89808423 

  

                             浙江音乐学院附属音乐学校                                                                    

2019年 7月 2日 

 

 

 

 

 



 

供应商投标文件参考如下格式： 

 

法定代表人证明 

（法定代表人参加询价，须出示此证明） 

浙江音乐学院附属音乐学校： 

 我单位法定代表人     　　参加贵单位组织的       项

目询价采购活动，全权代表我单位处理询价的有关事宜。 

附法定代表人情况： 

姓名：          性别：    年龄：      职务：           

身份证号码：                                                      

详细通讯地址：                                                    

电话：                 传真：                         

邮政编码：                            

 

 

                 

单位名称（公章）               法定代表人（签字） 

年   月   日                   年   月    日   

 

 

 



 

报价清单  

   单 位 : 元 （ 人 民

币） 

序号 项目 金额 

1 香港往返经济舱含税机票  

2 香港 5 晚四星住宿  

3 餐费（5 早餐+10 正餐）  

4 香港 6 天交通费  

5 活动交流及景点门票  

6 国内接送机  

7 30 万意外保险  

8 旅行社服务费（含 1 名领队全程陪同）  

9 合计  
报价单位（加盖单位公章）： 

报价单位法定代表人（或委托代理人）签字：          

报价单位联系人：                   联系电话： 

报价日期： 

需提供资料： 

1、有效的营业执照（副本复印件加盖单位公章） 

2、税务登记证 

3、资质证书（如有） 


